
Skip to content





	Aktuality
	Kariéra
	Služby	Sociálně zdravotní služby
	Pečovatelská služba
	Stravování
	Odborné sociální poradenství
	Seniorská obálka


	Klub seniorů
	Taxík Maxík
	Lékárna
	O nás	O nás
	Projekty


	Kontakty



Žádost o umístění	



	

	Aktuality
	Kariéra
	Služby	Sociálně zdravotní služby
	Pečovatelská služba
	Stravování
	Odborné sociální poradenství
	Seniorská obálka


	Klub seniorů
	Taxík Maxík
	Lékárna
	O nás	O nás
	Projekty


	Kontakty





Žádost o umístění	









Menu








Poskytujeme podporu a pomoc

Naším posláním je poskytnout podporu a pomoc lidem, kteří se ocitli vzhledem ke svému věku, zdravotnímu či chronickému onemocnění v situaci, kdy jsou odkázáni na pomoc jiné osoby.

Posunout dolu



















Pro návštěvníky CSOP Praha 15
Apelujeme na odpovědnost a ohleduplnost návštěvníků našich klientů, aby s ohledem na výskyt a šíření respiračních onemocnění v tomto období, používali při příznacích respiračního onemocnění během návštěvy ochranu nosu a úst.

Děkujeme za pochopení.


Přivítejte našeho maskota 
Kocour Karel Pohodář

Našeho maskota kocoura Karla Pohodářa vytvořila paní Jana Nováková pod vedením paní Mgr. Jindřišky Voříškové z naší keramické dílny.

Moc děkujeme! 🙂











Srdce na správném místě

Naším posláním je poskytnout podporu a pomoc lidem, kteří se ocitli vzhledem ke svému věku, zdravotnímu či chronickému onemocnění v situaci, kdy jsou odkázáni na pomoc jiné osoby.


Sociálně zdravotní služby

Sociálně ošetřovatelská jednotka poskytuje pobytovou sociální službu pro seniory, osoby se zdravotním postižením, či uživatele, kteří nezvládají v domácím prostředí celodenní péči o vlastní osobu.

O našich službách







Odborné sociální poradenství

Cílem odborného sociálního poradenství v poradně je napomáhat lidem žijících v Městské části Praha 15 a okolí při řešení jejich nepříznivé sociální situace nebo osamělosti.

naše poradenství









Pečovatelské služby

Sociálně ošetřovatelská jednotka poskytuje pobytovou sociální službu pro seniory, osoby se zdravotním postižením, či uživatele, kteří nezvládají v domácím prostředí celodenní péči o vlastní osobu.

Jak zajišťujeme péči







Stravování

Zakládáme si na klasickém pojetí domácí kuchyně s dostatečně velkými porcemi. Vaříme stravu normální, stravu se sníženým obsahem cukru a stravu se sníženým obsahem tuku.

O Stravování













Rezervace návštěv pro DZR & SOJ

Vážení návštěvníci,
V rámci hygienických opatření jsme nuceni evidovat a přizpůsobovat návštěvy v domově se zvláštním režimem a sociálně ošetřovatelské jednotce. 

Pokud chcete navštívit vašeho blízkého, je potřeba si předem domluvit termín návštěvy přes návštěvní formulář.

Rezervace návštěv










Centrum sociální a ošetřovatelské pomoci Praha 15

Posláním zařízení je poskytnout podporu a pomoc uživatelům služby, kteří se ocitli vzhledem ke svému věku, zdravotnímu stavu či chronickému onemocnění v situaci, kdy jsou odkázáni na pomoc jiné osoby.

O naší společnosti












Taxík maxík

Městská část Praha 15 má velký zájem o zkvalitnění sociálních služeb pro seniorskou populaci, kteří mají problém s dopravní obslužností v naší městské části. Velmi odpovědně řeší seniorskou problematiku a handicapovaných občanů.

O taxíku maxíku
Dostupnost taxíka maxíka














Naší společnost tvoří hlavně její lidé

[blocksy_posts post_type=“post“]













Parmská 390, 
109 00 Praha 10









info@csop-praha15.cz








+420 724 379 218





Organizace


	Povinně zveřejňované informace
	Ochrana oznamovatelů
	Okénko sociálního pracovníka
	Rozpočet CSOP
	Projekty
	Kontakty




Služby


	Sociálně zdravotní služby
	Odborné sociální poradenství
	Pečovatelská služba
	Stravování




Sledujte nás
















Projekt Centrum sociální a ošetřovatelské pomoci Praha 15 je spolufinancován Evropskou unii v rámci reakce Unie na pandemii Covid -19.
Přístupnost webových stránek | Ochrana osobních údajů 
© 2024 CSOP Praha 15 Všechna práva vyhrazena. | Vytvořil Petr Válek





      